
           

     O  B  E  C N Í   Ú Ř A D   H  O  R  O  M  Ě  Ř  I  C  E 
   

                     Velvarská 100, 252 62 Horoměřice                   tel.: 220970240 

Čj.:  OUHO/1675/24/OK V Horoměřicích dne: 22.4.2024 

Spis. zn.: OUHO/SP004/2024 
Vyřizuje: Olga Krayzlová                                                               DLE ROZDĚLOVNÍKU 

E-mail: olga.krayzlova@horomerice.cz  

    

USNESENÍ 
O OHLEDÁNÍ SILNIČNÍHO VOZIDLA (VRAKU) 

Výroková část: 

Obecní úřad Horoměřice, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon“), podle § 19c odst. 3 zákona stanoví,  

že dne 13.5.2024 v 9.00 hodin bude provedeno ohledání silničního vozidla (vraku),  

tovární značky Opel , registrační značky 2Z37219 a  VIN  W0L0TGF08W5276318, 

které je odstaveno na místní komunikaci  Za Drupolem  389/9, Horoměřice 252 62 

GPS: 50°07’54.2“N 14°;20’04.6“E7 (dále jen „veřejné komunikace“), kterou vlastní  

Obec Horoměřice, IČO 00241229, Velvarská 100, 252 62 Horoměřice. 

Účelem ohledání silničního vozidla (vraku) je zjištění jeho identifikačního čísla, popsat jeho 

technický, vizuální stav a následně identifikovat provozovatele, resp. vlastníka.  

 

Ohledání provede pracovník silničního správního úřadu, odborný pracovník (technik), obecní 

policie Horoměřice a provozovatel nebo vlastník silničního vozidla. V případě jeho 

nepřítomnosti bude k ohledání přizván kterýkoliv pracovník zdejšího úřadu.   

 

Poučení účastníků: 

Podle § 19c odst. 3 zákona provádí-li silniční správní úřad v řízení podle odstavce 1 ohledání 

vozidla, vydá o tom usnesení, které se oznamuje pouze provozovateli vozidla. Není-li 

silničnímu správnímu úřadu provozovatel vozidla znám a účelem tohoto ohledání je zjištění 

jeho totožnosti, oznámí se usnesení vylepením na vozidle nejméně 5 dní před provedením 

ohledání vozidla a současně vyvěšením na úřední desce. 

Proti tomuto usnesení se může účastník odvolat do 5 kalendářních dnů ode dne doručení 

tohoto usnesení nebo ode dne jeho vylepení na vozidle, popř. vyvěšení na úřední desce u 

Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u Silničního správního úřadu Horoměřice. 

 

 

Ing. Luboš Langer 

Starosta obce/Otisk úředního razítka  

               

Za správnost: Ing. Luboš Langer 

  

 

 

 



Spis. zn. OUHO/SP004/2024 str. 2 

  

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1.Obec Horoměřice, Velvarská 100, 252 62 Horoměřice 

2. Provozovatel/vlastník  silničního vozidla Josef  Bořecký, Úherce 19, 440 01 Úherce 

Dotčené orgány: 

3. Obecní policie Horoměřice, Velvarská 100, Horoměřice 252 62 

  

Ostatní:  

 

4. Technik : Miloslav Fiala , Autoservis, K Ovčínu 430, 252 62 Horoměřice 

 

 

 

 

 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:   

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 


		2024-04-22T14:41:08+0200




